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szem wobec i każdemu z osobna, komu to należy wiedzieć, osobliwie do 
wszystkich szlachetnych Polaków, bez względu na stan i majętność, a 
którym leży na sercu dobro Ojczyzny i dobro konkretnych Ziem, na 

których mieszkają lub skąd się wywodzą, a które obecnie lub onegdaj należały do 
Korony Polskiej, mocą prawa zwyczajowego Najj. Rzeczypospolitej oraz mocą 
królewskiego rodu Leszczyńskich, rozsyłamy niniejszym Uniwersałem drugie Wici 
wzywając Was szlachetni Polacy na Sesję Zwyczajną Sejmu Walnego Konfederacji 
Generalnej Niepołomickiej AD 2014.  

Miejsce Zjazdu:   

miasto Niepołomice 
Zamek Królewski 

Obrady od godz. 11’30 
 poprzedzone Mszą Świętą wotywną  

do Ducha Świętego 
w kościele farnym w Niepołomicach 

p.w. Dziesięciu Tysięcy Męczenników  
o godz. 10.00 

 
Życzeniem naszym jest, by w Sejmie Walnym skonfederowanym, przez Nas 
zwołanym, uczestniczyli  najszlachetniejsi Polacy.  
      

Sesja sejmowa w Niepołomicach będzie poświęcona: 
I. Część przedpołudniowa - jako Sejm Walny Uchwałodawczy: 

 Intronizacja Chrystusa Króla na Króla Polski. Uchwała-Sancyt. 
 Odrzuceniu ustroju Polski opartego na demokracji jako de facto 

demo[no]kracji – systemu szatańskiego; z jednoczesnym przyjęciem 
ustroju republikańsko-monarchistycznego w celu budowania Państwa 
Bożego tzn. respektującego prawa naturalne (Chrześcijański Król, 
Senat, Sejm Walny, Sejmiki Ziemskie); konkordat jako współpraca 
władzy świeckiej z duchowną, a nie jako separacja władzy świeckiej 
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od duchownej; udział Biskupów w Senacie oraz coroczne Zjazdy 
władzy świeckiej i duchownej w Łęczycy w ostatnią sobotę sierpnia, 
począwszy od 2017 roku; powrót do historycznej roli Prymasa Polski. 
Uchwała-Sancyt. 

 Powołanie Rady Regencyjnej; liczebność, zadania i kompetencje, 
skład. Rada Regencyjna jako organ wykonawczy Sejmu Walnego, 
czasowo zastępująca Króla i współpracująca z Interrexem – Prymasem 
Polski. Uchwała-Sancyt. 

 Organizacja Senatu Walnego. Uchwała-Sancyt. 
 Powołanie Pierwszych Senatorów Senatu Walnego. Uchwała-Sancyt. 
 Zwołanie w roku 2016 Sejmu Konstytucyjnego. Sejmiki przedsejmowe. 

Liczebność Sejmu Konstytucyjnego. Uchwała-Sancyt. 
 Ustalenie organizacji Sejmików Ziemskich. Uchwała-Sancyt. 
 Ustalenie stałych dat obrad Sejmików Ziemskich począwszy od 2016 

roku. Uchwała-Sancyt. 
 Debata nad stosunkiem Sejmu Walnego do problemu imigracji. 

Uchwała-Sancyt. 

II. Część popołudniowa - jako Sejm Walny relacyjno-uchwałodawczy.  
 Czy uznajemy Parlament na Wiejskiej za polski Parlament? Uchwała-

Sancyt.  
 Dalsze ewentualne poparcie kandydatów z KWW Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże! w Okręgach Wyborczych w których zostały 
zarejestrowane Listy kandydatów”. Uchwała-Sancyt. 

 Wystąpienia Poselskie – Posłów Ziemskich. Konkluzje Marszałka po 
każdym wystąpieniu. 

 Inne. 
 
Obrady poprzedzą wykłady-referaty: 

1. Wystąpienia gości honorowych. 
2. O Sejmie Wielkim Czteroletnim. O historii Sejmikowania. O nowoczesnym 

ustroju Polski. 
 
Niniejsze Wici zwołują jednocześnie Sejmiki ziemskie przedsejmowe 
(prowincjonalne) w dniach od 19 września br. do 27 września br., jako Sejmiki 
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deputackie, wyłaniające Posłów z każdej prowincji sejmikowej odpowiadającej 
Okręgowi Wyborczemu (jest ich 41) na Sejm  Walny w Niepołomicach. 
Vide:https://pl.wikipedia.org/wiki/Okr%C4%99gi_wyborcze_do_Sejmu_Rzeczyposp
olitej_Polskiej  
Każda prowincja ma do obsadzenia 5 miejsc na Sejmie Walnym włączając w to 
Marszałka danego Sejmiku Prowincjonalnego.    
Liczymy tu szczególnie na ruch oddolny „1Polska”, któremu patronuje Konrad 
Daniel – Marszałek Sejmiku Ziemskiego Prowincjonalnego Ziemi Gdańskiej, a który 
to ruch jest już przygotowany do życia sejmikowego.  
Dla kandydatów z 18 List KWW Grzegorza Brauna Szczęść Boże, które zostały 
zarejestrowane przewidzieliśmy 36 miejsc na Sejmie Walnym w Niepołomicach, 
czyli po dwie osoby z Listy. Oczywiście najlepiej dwie pierwsze osoby z listy.  
Zapraszamy też Grzegorza Michała Brauna na Sejm Walny do Niepołomic jako 
gościa honorowego.     
 
Ponieważ ilość miejsc na Sejmie Walnym jest ograniczona do 250 prosimy o 
wysyłanie zgłoszeń do udziału w Sejmie Walnym w Niepołomicach pod e-mail: 
sejm.walny@gmail.com.  
W Sali nie może być nadkompletu, ze względów bezpieczeństwa i wymogów 
przeciwpożarowych.  
 
Warunkiem uczestnictwa w Sejmie Walnym będzie pokrycie we własnym zakresie 
wszelkich kosztów dojazdu i pobytu oraz uiszczenie opłaty na pokrycie kosztów 
uczestnictwa oraz w celu wsparcia idei Sejmu Walnego (opłata uiszczana na 
miejscu) w kwocie 100 PLN.   
 
Troszczmy się o Rzeczpospolitą - naszą Ojczyznę i Matkę! 
Przywróćmy Jej blask Najj. Rzeczypospolitej – oddolnie rządzonej, a przez to 
bezpiecznej i zasobnej! 
  
Dano w Częstochowie, dnia 17 września  2015 roku. 
                                                                
                    Marszałek Sejmu Walnego Konfederacji Generalnej Niepołomickiej AD 2014 
                                                                      Wojciech Edward Leszczyński 
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NOTA 
 
W dniu 17 września 1939 bolszewicka (komunistyczna) Rosja napadła zdradziecko na Polskę 
walczącą z Niemcami. Był to jeden z najpodlejszych czynów Rosji. Ten akt agresji kolejny 
raz naruszył pokój wieczysty z Rosją zagwarantowany Traktatem Grzymułtowskiego z 1686 
roku i oddaniem Rosji Smoleńska i Smoleńszczyzny.  
Już czwarty raz na przestrzeni 170 lat podjęta została próba rozbioru państwa polskiego. Trzy 
razy zrobiły to wspólnie w XVIII wieku Niemcy (ówczesne Prusy), Rosja i Austria i w 1939 
roku taką próbę podjęły (po odzyskaniu przez Polskę niepodległości w 1918 roku) Niemcy z 
Rosją szatańskim paktem Ribbentrop – Mołotow. Zrobiły to kraje powstałe po rewolucji 
bolszewickiej (październikowej) i weimarskiej (listopadowej) odpowiednio w 1917 i 1918 
roku pozostające w 1939 roku pod rządami „dzieci szatana” tj. Adolfa Hitlera i Józefa Stalina.  
 
Obecnie, piąty raz próbuje się rozszarpać Polskę. Tym razem tak od zewnątrz jak od 
wewnątrz. Służą temu celowi postbolszewickie, sprzedajne rządy III RP, poprzez 
bezpośrednie wpływy na te rządy Niemiec, Unii Europejskiej, Rosji i Żydów. 
 
Sejm i Senat na Wiejskiej jest Parlamentem nie reprezentującym Polaków ale obce interesy. 
Są tam w większości Posłowie i Senatorowie zaprzedani obcym interesom. To XVIII wieczna 
Targowica i Sejm Grodzieński 1793 roku. To nie Polacy go zwołują ale jak w 1793 roku obce 
nam mocarstwa. Reprezentuje on ciągłość i interesy państwa bolszewickiego, którego budowa 
została zapoczątkowana Manifestem PKWN z 1944 roku przygotowanym w Moskwie.  
Państwo bolszewickie i postbolszewickie jest nam obce kulturowo. Dlatego Sejm i Senat na 
Wiejskiej powinny zostać samorozwiązane, a państwowość scedowana na rzecz Sejmu 
Walnego skonfederowanego. 
 
Mamy własny polski Sejm i Senat wolnych Polaków, nawiązujący do tradycji Sejmu 
Wielkiego Czteroletniego.  
 
Czas by Polacy w wyborach 25 października 2015 roku opowiedzieli się czy uznają ten 
Parlament na Wiejskiej za polski czy za zdradziecki! 
My chcemy by Polacy uznali nasz Parlament tzn. Sejm Walny skonfederowany za Parlament 
polski tzn. reprezentujący interesy Polski i Polaków.   
 
                         Marszałek Sejmu Walnego Konfederacji Generalnej Niepołomickiej AD 2014 
                                                                      Wojciech Edward Leszczyński     


